

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการต่อเติมอาคารกองส่งเสริมการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองส่งเสริมการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- งานต่อเติมอาคารกองส่งเสริม ฯ	157,522.04	1.2726	200,462.54	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,462.54	
	งบประมาณที่ขออนุมัติ			200,000.00	

(ตัวอักษร)

สองแสนบาทถ้วน

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

สำรวจ/ประมาณการ ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายพัชรินทร์ คูบลประเสริฐ)

ประมาณการ วิศวกรโยธา

(นายสาคร คินดี)

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

1

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการต่อเติมอาคารกองส่งเสริมการเกษตร

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร หลังคาโครงสร้างเหล็กมุงด้วยกระเบื้องลอนคู่ (ตามแบบของทางราชการ)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองส่งเสริมการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถมพร้อมบดอัด	35.00	ลบ.ม.	113.00	3,955.00	-	-	3,955.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	299.07	299.07	64.00	64.00	363.07	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
3	งานดินซุด	3.00	ลบ.ม.	-	-	96.00	288.00	288.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
4	ท่อเหล็กกลมขนาด Ø 2" หนา 3 มม.	21.00	ท่อน	662.00	13,902.00	-	-	13,902.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
5	ท่อเหล็กกลมขนาด Ø 1½" หนา 3 มม.	4.00	ท่อน	530.00	2,120.00	-	-	2,120.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
6	ท่อเหล็กกลมขนาด Ø ¾" หนา 2 มม.	9.00	ท่อน	305.00	2,745.00	-	-	2,745.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
7	เหล็กตัวซีขนาด 125x50x20x2.3 มม.(25.5 กก./ท่อน)	2.00	ท่อน	762.62	1,525.24	-	-	1,525.24	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
8	เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x2.3 มม.(23.5 กก./ท่อน)	14.00	ท่อน	702.80	9,839.20	-	-	9,839.20	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
9	แผ่นเหล็กหนา 6 mm.	1.00	แผ่น	250.00	250.00	-	-	250.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
10	แผ่นกระเบื้องลอนคู่สีแดง	110.00	แผ่น	72.00	7,920.00	9.00	990.00	8,910.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
11	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่สีแดง	10.00	แผ่น	41.00	410.00	9.00	90.00	500.00	สอบราคาบ้านค้าใกล้เคียง
12	ตะขอยึดกระเบื้อง	240.00	ตัว	3.27	784.80	-	-	784.80	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายสาคร อินดี)

วิศวกรโยธา

(นายระวี มากสอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการต่อเติมอาคารกองส่งเสริมการเกษตร

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร หลังคาโครงสร้างเหล็กมุงด้วยกระเบื้องลอนคู่ (ตามแบบของทางราชการ)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองส่งเสริมการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
13	เชิงชายขนาด 1x8 นิ้ว	2.50	ลบ.ฟุต	682.00	1,705.00	-	-	1,705.00	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง
14	บิดลอนขนาด 1x6 นิ้ว	1.80	ลบ.ฟุต	682.00	1,227.60	-	-	1,227.60	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง
15	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กรูปขา	32.00	ม.²	362.00	11,584.00	80.00	2,560.00	14,144.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
16	งานฝ้าเพดานแผ่นเรียบหนา 4 มม. (ระบายอากาศ)	12.00	ม.²	486.00	5,592.00	85.00	780.00	6,372.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
17	งานผนังแผ่นเรียบหนา 6 มม. (ภายนอก)	6.00	ม.²	423.00	2,538.00	90.00	540.00	3,078.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
18	งานทาสีพลาสติคภายนอก	42.00	ม.²	35.00	1,470.00	30.00	1,260.00	2,730.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
19	งานทาสีกันสแลม	24.00	ม.²	35.00	840.00	35.00	840.00	1,680.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
20	งานทาสีน้ำมัน	24.00	ม.²	38.00	912.00	35.00	840.00	1,752.00	บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ กำลัง 240 ksc	12.00	ลบ.ม.	2,079.00	24,948.00	276.00	3,312.00	28,260.00	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง
22	ตะแกรง wire mesh # 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 3.4 มม.	50.00	ตร.ม.	42.00	2,100.00	5.00	250.00	2,350.00	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง
23	เหล็กเสริมขนาด ๘ RB 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	66.50	กก.	25.63	1,704.40	2.80	186.20	1,890.60	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง
24	เหล็กเสริมขนาด ๘ DB 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	229.00	กก.	24.20	5,541.80	2.80	641.20	6,183.00	ราคาพาณิย์จังหวัดระยอง

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายสาคร อินดี)

วิศวกรโยธา

(นายระวี มากสอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

3

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการต่อเติมอาคารกองส่งเสริมการเกษตร

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร หลังคาโครงสร้างเหล็กมุงด้วยกระเบื้องลอนคู่ (ตามแบบของทางราชการ)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองส่งเสริมการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
25	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	42.06	420.60	2.10	21.00	441.60	ราคาพาณิธจังหวัดระยอง
26	พื้นฉาบปูนกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	32.00	ตร.ม.	280.00	8,960.00	120.00	3,840.00	12,800.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
27	ผนังก่ออิฐบุลือก	22.00	ตร.ม.	178.00	3,916.00	60.00	1,320.00	5,236.00	ราคากรมบัญชีกลาง
28	ผนังฉาบปูนเรียบ	42.00	ตร.ม.	58.00	2,436.00	70.00	2,940.00	5,376.00	ราคากรมบัญชีกลาง
29	ลวดตาข่ายแบบดาสีเหลี่ยมขนาด 10 มม.	45.00	ตร.ม.	120.00	5,400.00	50.00	2,250.00	7,650.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
30	ไฟฟ้าแสงสว่าง	6.00	ชุด	1,265.00	7,590.00	105.00	630.00	8,220.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
31	เค้กรับ	2.00	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
32	สวิชเปิด-ปิด	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
33	สายไฟ 2.5 มม.	1.00	ม้วน	2,650.00	2,650.00	-	-	2,650.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
34	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ เช่น ลวดเชื่อม ใบเขียวเหล็ก ฯลฯ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
	รวมวัสดุ และค่าแรงงาน							157,522.04	

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายสาคร อินท)

วิศวกรโยธา

(นายระวี มากสอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง